各位

平素はあんしん保証株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、弊社ホームページ、メールサーバを設置しておりますホスティング会社におきまして、

断続的な障害が発生しております。

この障害により、ホームページの閲覧、メールの送受信が不安定な状況が続いており、

皆様にご不便をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

お急ぎのお問い合わせにつきましては、下記へご連絡下さいますようお願い申し上げます。

TEL:03-3566-0440（代表）

サーバ障害の詳細・復旧目途につきましては、下記よりご確認頂けます。

【障害情報】

https://zenlogic.jp/news/status/syogai/

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

tel:03-3566-0440
https://zenlogic.jp/news/status/syogai/